



## Maloobchodní ceník listových hnojiv AGRA GROUP a.s. 2017

Doporučené prodejní ceny na konečného odběratele v Kč bez DPH.

Název hnojiva	Dávka na 1 ha v litrech	Balení	Počet ks na paletě	Doporučená cena za 1 litr	Doporučená cena na 1 ha	Doporučená cena za kus
<b>RETAFOS® prim</b> (hnojivo ES) plodiny v prvních fázích růstu	5	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	87,00 Kč	435,00 Kč	1 740,00 Kč
	5	600l - jumbo	1	86,53 Kč	432,67 Kč	51 920,00 Kč
	5	1000l - jumbo	1	85,20 Kč	426,00 Kč	85 200,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Fosfamid</b> (hnojivo ES) obilniny	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	44,60 Kč	446,00 Kč	892,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	45,15 Kč	451,50 Kč	22 575,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	42,79 Kč	427,92 Kč	42 792,00 Kč
<b>FORTESTIM® –alfa</b> (hnojivo ES) obilniny, kukuřice, mák	7	21l - kanystr	30 ks / 630 litrů	54,38 Kč	380,67 Kč	1 142,00 Kč
	7	630l - jumbo	1	54,06 Kč	378,44 Kč	34 060,00 Kč
	7	980l - jumbo	1	52,88 Kč	370,19 Kč	51 826,00 Kč
<b>FORTESTIM® –beta</b> (hnojivo ES) olejniny, okopaniny	7	21l - kanystr	30 ks / 630 litrů	54,38 Kč	380,67 Kč	1 142,00 Kč
	7	630l - jumbo	1	54,06 Kč	378,44 Kč	34 060,00 Kč
	7	980l - jumbo	1	52,88 Kč	370,19 Kč	51 826,00 Kč
<b>FORTESTIM® –gama</b> (hnojivo ES) ječmen, pšenice, brambory	7	21l - kanystr	30 ks / 630 litrů	54,38 Kč	380,67 Kč	1 142,00 Kč
	7	630l - jumbo	1	54,06 Kč	378,44 Kč	34 060,00 Kč
	7	980l - jumbo	1	52,88 Kč	370,19 Kč	51 826,00 Kč
<b>FORTESTIM® –delta</b> (hnojivo ES) chmel	7	21l - kanystr	30 ks / 630 litrů	54,38 Kč	380,67 Kč	1 142,00 Kč
	7	630l - jumbo	1	54,06 Kč	378,44 Kč	34 060,00 Kč
	7	980l - jumbo	1	52,88 Kč	370,19 Kč	51 826,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Garant P</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	34,75 Kč	347,50 Kč	695,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	35,28 Kč	352,76 Kč	17 638,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	33,30 Kč	333,01 Kč	33 301,00 Kč

AGRA GROUP a.s., Tovární 201, 387 15 Střelské Hoštice,

Objednávky zasílejte na adresu:

AGRA GROUP a.s.  
Tovární 201  
387 15 Střelské Hoštice  
AGRA CZ  
info@agra.cz  
420 383 399 737  
420 383 399 735

<b>CAMPOFORT® Garant K</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	34,75 Kč	347,50 Kč	695,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	35,28 Kč	352,76 Kč	17 638,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	33,30 Kč	333,01 Kč	33 301,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Garant Ca</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	31,90 Kč	319,00 Kč	638,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	32,45 Kč	324,50 Kč	16 225,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	30,09 Kč	300,90 Kč	30 090,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Special B</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	30,70 Kč	307,00 Kč	614,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	31,27 Kč	312,70 Kč	15 635,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	28,91 Kč	289,10 Kč	28 910,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Special Zn</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	31,85 Kč	318,50 Kč	637,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	32,45 Kč	324,50 Kč	16 225,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	30,09 Kč	300,90 Kč	30 090,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Special Mn</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	41,30 Kč	413,00 Kč	826,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	41,89 Kč	418,90 Kč	20 945,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	39,53 Kč	395,30 Kč	39 530,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Special Fe</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	44,40 Kč	444,00 Kč	888,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	44,98 Kč	449,80 Kč	22 490,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	42,60 Kč	426,00 Kč	42 600,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Plus</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	26,20 Kč	262,00 Kč	524,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	26,69 Kč	266,90 Kč	13 345,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	24,71 Kč	247,10 Kč	24 710,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Forte</b> (hnojivo ES)	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	40,85 Kč	408,50 Kč	817,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	41,48 Kč	414,80 Kč	20 740,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	39,09 Kč	390,91 Kč	39 091,00 Kč
<b>CAMPOFORT® Ultra Ca</b>	10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	47,70 Kč	477,00 Kč	954,00 Kč
	10	500l - jumbo	1	48,27 Kč	482,70 Kč	24 135,00 Kč
	10	1000l - jumbo	1	45,90 Kč	459,00 Kč	45 900,00 Kč
<b>HOŘČÍK 140</b> (hnojivo ES)	2-10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	33,60 Kč	67,20 Kč - 336,00 Kč	672,00 Kč
	2-10	500l - jumbo	1	34,22 Kč	68,44 Kč - 342,20 Kč	17 111,00 Kč
	2-10	1000l - jumbo	1	31,86 Kč	63,72 Kč - 318,62 Kč	31 862,00 Kč

Objednávky zasíláte na adresu:

AGRA GROUP a.s., Tovární 201, 387 15 Střelské Hoštice,

o@agra.cz  
 01  
 řelské Hoštice  
 o@agra.cz  
 383 399 737  
 383 399 735

<b>SÍRA 165</b> <b>(hnojivo ES)</b>	2-10	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	30,10 Kč	60,20 Kč - 301,00 Kč	602,00 Kč
	2-10	500l - jumbo	1	30,68 Kč	61,36 Kč - 306,80 Kč	15 340,00 Kč
	2-10	1000l - jumbo	1	28,32 Kč	56,64 Kč - 283,20 Kč	28 320,00 Kč
<b>BÓR 150</b> <b>(hnojivo ES)</b>	0,5-3	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	65,60 Kč	32,80 Kč - 196,80 Kč	1 312,00 Kč
	0,5-3	500l - jumbo	1	66,20 Kč	33,10 Kč - 198,60 Kč	33 100,00 Kč
	0,5-3	1000l - jumbo	1	63,84 Kč	31,92 Kč - 191,52 Kč	63 840,00 Kč
<b>ZINEK 120</b> <b>(hnojivo ES)</b>	1-2,5	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	80,10 Kč	83,60 Kč - 209,00 Kč	1 602,00 Kč
	1-2,5	500l - jumbo	1	80,60 Kč	84,08 Kč - 210,21 Kč	40 300,00 Kč
	1-2,5	1000l - jumbo	1	78,61 Kč	82,11 Kč - 205,28 Kč	78 610,00 Kč
<b>N-FENOL MIX</b>	0,2	5l - kanystr	32 ks / 160 litrů	1 424,00 Kč	284,80 Kč	7 120,00 Kč
<b>StabilureN</b>	Viz. etiketa	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	410,45 Kč	...	8 209,00 Kč
	Viz. etiketa	300l - jumbo	1	411,32 Kč	...	123 396,00 Kč
	Viz. etiketa	500l - jumbo	1	408,40 Kč	...	204 200,00 Kč
<b>VITIAGRA</b> vinice, sady	500	500l - jumbo	1	21,12 Kč	10 560,00 Kč	10 560,00 Kč
	500	1000l - jumbo	1	21,12 Kč	10 560,00 Kč	21 120,00 Kč
<b>K-gel 175</b>	3l - 5l	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	63,00 Kč	189 Kč - 315 Kč	1 260,00 Kč
<b>NanoFYT Si<sup>®</sup></b>	0,3	5l - kanystr	32 ks / 160 litrů	564,00 Kč	169,20 Kč	2 820,00 Kč
	0,3	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	564,00 Kč	169,20 Kč	11 280,00 Kč
<b>REVITIN</b> - přídatek k produktům s obsahem P	0,6	20l - kanystr	30 ks / 600 litrů	48,00 Kč	28,80 Kč	960,00 Kč

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH (21%) a jsou včetně dopravy na Vámi určené místo v ČR.  
U typu balení "jumbo" je v ceně 1 balení obsažena i cena obalu, který od Vás po domluvě odkoupíme zpět.

AGRA GROUP a.s., Tovární 201, 387 15 Střelská Hoštice, Tel.:

Objednávky zasílejte na adresu:

IČO: 260  
DIČ: CZ22020343  
fax: 4420 383 338 735

řa.cz  
hoštice  
.cz  
737  
4

OR : .....



Poznámka:

# OBJEDNÁVKA AGRA GROUP a.s. JARO 2017

**Výrobce:** AGRA GROUP a.s., Tovární 201, 387 15 Střelské Hoštice,  
společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1071  
ICO: 26020343 DIČ: CZ26020343 bankovní spojení: [REDACTED]  
Tel.: [REDACTED]

Distributor: .....

Konečný uživatel:

Zákazník:	Adresa:
PSČ:	Odp. prac.:
	Tel.:

**Dodání zboží konečnému uživateli zajistí:** (ANO - NE nebo pozn. že bylo již dodáno z komisního skladu)

AGRA GROUP a.s.	Distributor	Poz.:	Mís. dod.:
-----------------	-------------	-------	------------

FORTESTIM	Dávka l / ha	CELKEM l	JUMBO 980 l / 140 ha	JUMBO 630 l / 90 ha	Kanystř 21 l / 3 ha	Termín dodání
ALFA	7 l / ha					
BETA	7 l / ha					
GAMA	7 l / ha					
CAMPOFORT	Dávka l / ha	CELKEM l	JUMBO 1000 l / 100 ha	JUMBO 500 l / 50 ha	Kanystř 20 l / 2 ha	Termín dodání
CF Garant K	10 l / ha					
CF Garant P	10 l / ha					
CF Garant Ca	10 l / ha					
CF Special B	10 l / ha					
CF Special Zn	10 l / ha					
CF Special Mn	10 l / ha					
CF Forte	10 l / ha					
RETAFOS prim	5 l / ha			JUMBO 600 l		
		CELKEM l	JUMBO 1000 l	JUMBO 500 l, 300 l	Kanystř 20 l (5 l)	Termín dodání
B 150						
S 160						
Mg 140						
Zn 120						
N - FENOL MIX	0,2 l / ha					
K - gel 175	3 - 5 l / ha					
StabilureN	0,15 - 0,25 l / 100 l DAM					
NanoFYT Si	0,3 - 0,4 l / ha					
PROVOZNÍ OVĚŘOVÁNÍ PRODUKTŮ:			Celkem l:	Sleva:		

## SLEVY PRO KONEČNÉHO ZÁKAZNÍKA PŘI OBJEDNÁNÍ DO 31.3. 2017:

- Na všechny produkty řady FORTESTIM nakoupené mimo balíček 4 Kč / l
- Na každý litr StabilureNu 30 Kč / l
- Na všechny produkty CAMPOFORT 2 Kč / l
- Na každý litr K-gel 175 4 Kč / l
- Na každý litr NanoFYT Si 30 Kč / l

PRODUKTOVÝ BALÍČEK platný do 31.3. 2017 ha	SLEVA	Počet objednaných balíčků ks:			Termín dodání
		s FTS ALFA	s FTS BETA	s FTS GAMA	
FORTESTIM (17x21 l) 51ha + N-FENOL MIX (2x5 l) 50ha	6 000 Kč				
FORTESTIM (630 l) 90ha + N-FENOL MIX (4x5 l) 100ha	12 000 Kč				
FORTESTIM (980 l) 140ha + N-FENOL MIX (6x5 l) 150ha	18 000 Kč				

Pro výše uvedené objednané produkty platí ceny dle platného ceníku distributora pro rok 2017 a distributor souhlasí s dodacími podmínkami uvedenými v této objednávce.

Dne: ..... Konečný uživatel

Distributor - odběratel

Razítko, podpis .....



## Maloobchodní ceník listových hnojiv AGRA GROUP a.s. - produktový balíček 2017

Doporučené prodejní ceny na konečného odběratele v Kč bez DPH.

**Tyto ceny platí při společném objednání výrobků v produktovém balíčku do 31.3.2017.**

Název produktového balíčku	Velikost balíčku	Specifikace balíčku	Dávka v litrech na hektar	Hektary	Doporučená maloobchodní cena za kus	Doporučená maloobchodní cena za balíček
<b>FORTESTIM® -alfa + N-Fenol mix (hnojivo ES)</b>  kukuřice, obilniny	<b>M</b>	Fortestim alfa á 21l - 17ks	7	51	965,5 Kč	27 653,5 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 2ks	0,2	50	5 620,0 Kč	
	<b>S</b>	Fortestim alfa á 630l - 1ks	7	90	28 060,0 Kč	50 540,0 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 4ks	0,2	100	5 620,0 Kč	
	<b>V</b>	Fortestim alfa á 980l - 1ks	7	140	42 826,0 Kč	76 546,0 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 6ks	0,2	150	5 620,0 Kč	
<b>FORTESTIM® -beta + N-Fenol mix (hnojivo ES)</b>  řepka	<b>M</b>	Fortestim beta á 21l - 17ks	7	51	965,5 Kč	27 653,5 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 2ks	0,2	50	5 620,0 Kč	
	<b>S</b>	Fortestim beta á 630l - 1ks	7	90	28 060,0 Kč	50 540,0 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 4ks	0,2	100	5 620,0 Kč	
	<b>V</b>	Fortestim beta á 980l - 1ks	7	140	42 826,0 Kč	76 546,0 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 6ks	0,2	150	5 620,0 Kč	
<b>FORTESTIM® -gama + N-Fenol mix (hnojivo ES)</b>  sladovnický ječmen, okopaniny	<b>M</b>	Fortestim gama á 21l - 17ks	7	51	965,5 Kč	27 653,5 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 2ks	0,2	50	5 620,0 Kč	
	<b>S</b>	Fortestim gama á 630l - 1ks	7	90	28 060,0 Kč	50 540,0 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 4ks	0,2	100	5 620,0 Kč	
	<b>V</b>	Fortestim gama á 980l - 1ks	7	140	42 826,0 Kč	76 546,0 Kč
		N-Fenol mix á 5l - 6ks	0,2	150	5 620,0 Kč	

Objednávky zasílejte na adresu:

AGRA GROUP a.s., Tovární 201, 387 15 Střelské Hoštice, [redacted], E [redacted] CZ



IČO: 280  
DIČ: CZ

a.s.

Hoštice

ra.cz

99 737

69 735

4

# Rámcová kupní smlouva

## I. Smluvní strany

### 1. Kupující:

**Název:** Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, příspěvková organizace  
**zápis v OR:** společnost nezapsaná v obchodním rejstříku, příspěvková organizace  
**Zastoupena:**  
**Sídlo:** U Farmy30/11, 350 02 Cheb  
**IČ:** 00076899  
**DIČ:** CZ00076899  
**Tel.:** [REDACTED]  
**bankovní spojení:** [REDACTED]

### 2. Prodávající:

**Název:** AGRA GROUP a.s.  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1071  
**Zastoupena:** Ing. Martinem Pilařem, členem představenstva  
**Sídlo:** Tovární 201, 341 01 Střelské Hoštice  
**IČ:** 26020343  
**DIČ:** CZ26020343  
**Tel.:** [REDACTED]  
**Fax.:** [REDACTED]  
**bankovní spojení:** [REDACTED]

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) následujícího znění:

## II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu zboží uvedené v Příloze č. 1 dle dílčích písemných objednávek kupujícího, potvrzených prodávajícím a závazek kupujícího dodané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou cenu, to vše za podmínek této smlouvy, nebude-li dohodnuto v konkrétním případě jinak.

## III. Objednávky

3.1. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě dílčích písemných (zaslaných emailem nebo faxem) objednávek kupujícího, potvrzených prodávajícím, podle **Maloobchodního ceníku listových hnojiv AGRA GROUP a.s. 2017** – příloha č. 1, nebo **Maloobchodním ceníkem listových hnojiv AGRA GROUP a.s. – produktový balíček 2017** – příloha č. 2 platných pro příslušné období (dále jen „Ceníky“). Kupující bude objednávat dle vlastní aktuální potřeby vybrané zboží písemně na adrese sídla prodávajícího, emailem, faxem na tel. č. [REDACTED]. Objednávka bude řádně vyplněna na vzorovém formuláři, který je přílohou č. 3. Objednávka bude obsahovat druh požadovaného zboží, množství a požadovaný termín dodání.

3.2. Objednávka bude za kupujícího řádně podepsána oprávněnou osobou. Objednávka kupujícího doručená prodávajícímu se považuje za závazný návrh kupujícího na uzavření dílčí kupní smlouvy, který lze odvolat nebo měnit jen s písemným souhlasem prodávajícího.

## IV. Místo a termín plnění

4.1. Objednané zboží dodá prodávající na vlastní náklady a své vlastní nebezpečí na adresu uvedenou na objednávce jako místo dodání kupujícího a to se všemi doklady nutnými k převzetí a užívání zboží, pokud se strany spolu nedohodnou jinak. Místo dodání musí být na území České republiky.

4.2. Termínem dodání bude datum uvedené na objednávce kupujícího, přičemž bude-li ze strany kupujícího požadavek na dodání zboží ve lhůtě kratší než tři pracovní dny ode dne předání objednávky kupujícímu, pak tento termín je pro prodávajícího závazný pouze za předpokladu jeho výslovného písemného souhlasu. Kupující je povinen zajistit v termínu dodání přítomnost osoby oprávněné k převzetí zboží v místě dodání a je povinen dodané zboží přijmout. Převzetí zboží se provádí jeho fyzickým převzetím od prodávajícího nebo zástupce dopravní firmy a potvrzením průvodních dokumentů ke zboží – dodacího listu. Potvrzený dodací list je kupující povinen neprodleně předat prodávajícímu nebo zástupci dopravní firmy a to té ze jmenovaných osob, která mu zboží na místě dodání skutečně předala. Kupující má právo požadovat jednu kopii dodacího listu pro své potřeby.

#### **V. Cena a platební podmínky**

5.1. Kupní cena zboží je stanovena Ceníkem, se kterým byl kupující seznámen při uzavírání této smlouvy. Kupujícímu je poskytnuta sleva prodávajícím a to ve výši 5% z částky bez DPH ihned na faktuře. V případě dodržení splatnosti kupní ceny zboží, kdy dnem splatnosti je datum kdy je částka odpovídající kupní ceně přijata na bankovní účet prodávajícího, dostane kupující bonus za včasnou platbu ve výši 5% z původní částky bez DPH v podobě Opravného daňového dokladu, který bude vystaven do 14ti dnů po uplynutí splatnosti původní faktury. Obdrží-li prodávající platbu na svůj účet jeden den až deset dní po splatnosti, bude poskytnut kupujícímu bonus ve výši 3% z původní částky bez DPH v podobě Opravného daňového dokladu a to do 24 dnů po splatnosti. Obdrží-li prodávající platbu jedenáct a více dní po splatnosti, nebude již poskytnut žádný bonus.

5.2. Veškeré dodané zboží a služby budou fakturovány kupujícímu na základě údajů obsažených v objednávce po dodání zboží. Platba bude uhrazena bankovním převodem na účet prodávajícího uvedeného v záhlaví faktury ve lhůtě **30 dnů** od data dodání zboží kupujícímu.

5.3. V případě, že kupující nezplatí některou z předchozích dodávek v souladu s touto kupní smlouvou, je prodávající oprávněn pozastavit další dodávky zboží.

5.4. Prodávající je oprávněn započíst vůči kupujícímu jakoukoliv pohledávku.

#### **VI. Sankce z důvodu pozdní platby**

Neuhradí-li kupující kupní cenu v dohodnutém termínu (bod 5.2. této smlouvy), zavazuje se prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není dotčeno právo prodávajícího na náhradu škody, a to ani ve výši v jaké přesahuje výši smluvní pokuty.

#### **VII. Reklamáce a odpovědnost za vady**

7.1. Zjevné vady, vady obalu, reklamace množství kusů, nebo záměnu druhu zboží je kupující povinen uplatnit ihned po dodání a upozorněním dopravce, kdy tuto skutečnost poznamená na doklad dopravci při předání.

7.2. Zjistí-li kupující důvod k reklamaci později, uplatní reklamaci neprodleně po jejím zjištění u odpovědného pracovníka prodávajícího, který po fyzické prohlídce reklamovaného zboží posoudí oprávněnost reklamace a sepiše Reklamační protokol. Reklamační protokol musí být podepsán oběma stranami.

7.3. Kupující má nárok při reklamaci požadovat finanční vyrovnání (dobropis) za vadné zboží nebo dodání nového zboží.

#### **VIII. Závěrečná ustanovení**

8.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 10. 2017.

8.2. Prodávající prohlašuje, že bankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy nebo uvedené na jednotlivých fakturách jsou účty prodávajícího vedené v ČR a zveřejněné v „Registru plátců DPH a identifikovaných osob“ a zavazuje se takový účet uvádět na všech fakturách vystavených na základě této smlouvy. Jestliže ke dni zdanitelného plnění bude splněna jakákoli podmínka pro vznik ručení kupujícího za prodávajícím nezaplacenou DPH, uvedená v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nebo kupující bude mít ke dni zdanitelného plnění důvodné podezření o

splnění takové podmínky, je kupující oprávněn zaplatit částku odpovídající DPH příslušnému správci daně namísto prodávajícímu.

8.3. Smlouvu lze ukončit dohodou nebo výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 měsíce a počíná běžet okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně. Smlouvu ze strany kupujícího lze ukončit pouze v případě, že jsou vyrovnány veškeré závazky kupujícího vůči prodávajícímu.

8.4. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z toho jeden je pro prodávajícího a jeden pro kupujícího.

8.5. Vztahy vyplývající z této smlouvy, které smlouva výslovně neupravuje, se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

8.6. Jestliže je nezbytné podle této smlouvy nebo podle zákona doručit jakoukoli písemnost druhé smluvní straně nebo je to vhodné z důvodu právní jistoty, má se za to, nebude-li prokázáno datum jejího skutečného doručení, že k doručení písemnosti došlo třetího dne následujícího po dni jejího odeslání k doručení prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu (sídla) smluvní strany – adresáta - uvedenou v záhlaví této smlouvy a to i v případě, pokud se zásilka s písemností vrátí smluvní straně – odesílateli – zpět z jakéhokoli důvodu. V případě doručování elektronickou poštou (e-mailem) nebo telefaxem se písemnosti zasílají na kontaktní spojení smluvních stranám prokazatelně známá a za doručené se považují dnem jejich odeslání druhé smluvní straně.

8.7. Osoby podepsané za smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny jednat jménem smluvních stran nebo v jejich zastoupení, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a souhlasí s jejím zněním.

8.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

## IX Přílohy

Příloha: č. 1: **Maloobchodní ceník listových hnojiv AGRA GROUP a.s. 2017**

Příloha č. 2: **Maloobchodní ceník listových hnojiv AGRA GROUP a.s. – produktový balíček 2017**

Příloha č. 3: **Vzor objednávky**

_____	_____
prodávající	kupující
<b>AGRA GROUP a.s.</b>	
Ing. Martin Pilař	.....
člen představenstva	.....